ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Власове В.В.

1. Освободить Власова Виталия Викторовича от исполнения
обязанностей Министра угля и энергетики Донецкой Народной Республики.

2 . Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^одн^Врио Главы
Донецкой Народной Республики * О

Д.В. Пушилин*3ДЛЯ V-1zr 01xl ДОКУМЕНТОВ ^О
Л

Л Л А В Ьг. Донецк

«17» сентября 2023 года

342